V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 03/2024
EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

A Diretora EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, INEP: 23234474, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:
Divulgar o seguinte resultado da INSCRIÇÃO:

Potiretama - CE, 08 de julho de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

NOME
DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO
INSCRIÇÃO

ENTREVISTA
DIA 09/07

TAIRINE DE SOUSA BRILHANTE MATEMÁTICA DEFERIDA 09:00 HORAS